## **DICHIARAZIONE**

resa ai sensi dell'art. 47 D.P.R. n. 445 del 28/12/2000

## sulla insussistenza di CAUSE DI INCOMPATIBILITÀ ai sensi dell'art. 20, comma 2 del D.Lgs. n. 39/2013

La sottoscritta Miledi Dalla Pozza, nata a Piazzola sul Brenta (Pd) il 10/02/1964 dirigente del Comune di Padova, con incarico di Dirigente del Settore Servizi Sportivi prot. n. 528711 del 23/12/2020 dal 01/01/2021 al 31/12/2023 Richiamata altresì l'appendice al contratto a tempo determinato n. 44 del 23/12/2015 prot. n. 0494427 del 21/12/2018, che disponeva proroga fino al 31/12/2020, ove risultano tra l'altro espressamente indicati i sottodescritti documenti:

- decreto del Commissario Prefettizio rep . n. 32 del 16/11/2016 di conferma dell'incarico ( ed integrazione del contratto individuale di lavoro) sino all'insediamento degli organo ordinari del Comune di Padova;
- decreto del Sindaco rep. n. 32 del 29/06/2017, di proroga dell'incarico (ed integrazione del contratto individuale di lavoro) fino al 30/09/2017;
- appendice n. 18 del 29/09/2017 prot. n. 331280 (come da decreto del Sindaco rep. n. 65 del 29/09/2017) che ha fissato la durata del contratto di lavoro fino al 31/12/2018).

Vista la Legge n. 190 del 6 novembre 2012;

Visto il D.Lgs. n. 39 dell'8 aprile 2013;

Visto il D.P.R. 445/2000:

Visto l'art. 316 ter c.p.

Consapevole che chiunque rilasci dichiarazioni mendaci è punito ai sensi del codice penale e delle leggi speciali in materia

## **DICHIARA**

- a) ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1 del D.Lgs. n. 39/13, di non essere incaricato o ricoprire cariche in enti di diritto privato regolati o finanziati dal Comune di Padova, per conto del quale si debba svolgere attività di vigilanza e controllo sui predetti enti di diritto privato;
- b) ai sensi e per effetti dell'art. 9, comma 2 del D.Lgs. n. 39/13, di non svolgere in proprio attività professionale regolata, finanziata o comunque retribuita dal Comune di Padova;
- c) ai sensi e per effetti dell'art. 12, comma 1 del D.Lgs. n. 39/13, di non ricoprire cariche di componente degli organi di indirizzo del Comune di Padova;
- d) ai sensi e per effetti dell'art. 12, comma 2 del D.Lgs. n. 39/13, di non ricoprire la carica di Presidente del Consiglio dei Ministri, Ministro, Vice Ministro, Sottosegretario di Stato e Commissario straordinario di governo di cui all'art. 11 della legge 23 agosto 1988, n. 400, o di parlamentare;
- e) ai sensi e per effetti dell'art. 12, comma 3), del D.Lgs. n. 39/13, di non ricoprire:
  - la carica di componente della giunta o del consiglio della regione Veneto;
  - la carica di componente della giunta o del consiglio di una provincia, di un comune con popolazione superiore ai 15.000 abitanti o di una forma associativa tra comuni avente la medesima popolazione della regione Veneto;
  - la carica di presidente e amministratore delegato di enti di diritto privato in controllo pubblico da parte della regione Veneto;
- f) ai sensi e per effetti dell'art. 12, comma 4 del D.Lgs. n. 39/13 di non ricoprire la carica di componente della Giunta o del Consiglio della Regione Veneto, di componente della Giunta o del Consiglio di una Provincia, di un comune con popolazione superiore a 15.000 abitanti o di una forma associativa tra comuni avente la medesima popolazione, ricompresi nella Regione Veneto, la carica di componente di organi di indirizzo negli enti di diritto privato in controllo pubblico da parte del Regione Veneto, nonché di province, comuni con popolazione superiore a 15.000 abitanti o di forme associative tra comuni aventi popolazione superiore a 15.000 abitanti, della Regione Veneto.

II/La sottoscritto/a dirigente si impegna altresì ad informare immediatamente il Comune di Padova di ogni evento che modifichi la presente dichiarazione.

## (firma digitale)

(\*) indicare tutti gli incarichi ricoperti, anche ad interim, di Capo Settore/Servizio/specifiche funzioni

Informativa ai sensi dell'art. 13 del Reg. Europeo n.679/2016: l'Amministrazione tratterà i dati forniti, esclusivamente per lo svolgimento delle attività connesse e per l'assolvimento degli obblighi prescritti dalla legge, dallo Statuto e dai Regolamenti Comunali in vigore. I dati personali acquisiti saranno trattati, anche con modalità elettronica, da responsabili e incaricati autorizzati al trattamento.